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50 3,25 50 2,00
rh

50 50

3-Zi-Whg~71 qm

3-Zi-Whg~71 qm

2-Zi-Whg~60 qm

2,
20

2,
00 rh

3,
45

1,
32 rh

4,
23

50
3,

10
10

2,
04

5

1,
75

24
4,

96
5

50

50
3,

10
10

3,
79

5

24
1,

56
5

10
3,

30
50

2,
20

2,
00 rh

3,
75

5

1,
32 rh

3,
92

5

80
50

2,
40

2,
04

5

1,
75

24
4,

96
5

50

80
50

6,
19

5

24
1,

55
10

3,
31

5

50

50
5,

08
5

2,
15

1,
55

10
3,

31
5

50

80
50

4,
28

5

1,
21

5
10

2,
80

10
2,

90
50

1,55 1,32
rh 3,01 5

75
rh

1,64 75
rh 4,89 5

75
rh

2,02 5

1,32
rh 2,68 5

50
3,80

10 1,25 5

2,30 5
24

4,30
24 2,30 5

1,15 510
3,90

50

50
3,80

10 1,33 5 10 2,12 5
24

4,30
24 2,12 5

10 1,23 5 10
3,90

50

50
5,23 5

10 2,12 5
24

4,30
24 2,12 5

10
5,23 5

50

20,70

50 375 2,00
rh

375 80 1,32
rh

1,50 5

2,00
rh 2,75 20 2,00

rh
725 78 1,32

rh
80 375

2,00
rh

375
50

50
3,90

1,27 5 24 2,18 5

10 1,60 10
4,91

24 1,15 1,00 3,00 50

50
3,25

1,92 5
24

4,51
10 585

3,70
24 1,90

3,25
50

20,70

MÜHLTORSTRASSE

Wohnen/Kochen/Essen
29,3 qm

Schlafen13,9 qm

Balkon
3 qm 
(6 qm) Balkon

2,75 qm (5,5 qm)

Diele
6,0 qm

Balkon
2,75 qm (5,5 qm)

3.7
3.8

A
bs

t.
0,

8 
q

m

Bad
6,6 qm

Schlafen15,7 qm

Kind 1
10,6qm

Diele
3,6 qm

Flur
4,2 qm

Wohnen/Kochen/Essen
27,2 qm

8 Stg.
175/26

8 
St

g
.

17
5 /

26

3.6

Bad
6,6 qm

Diele
3,6 qm

Wohnen/Kochen/Essen
23,6 qm

Bad
7,9 qm

Abstell4,0 qm

Schlafen15,7 qm

Kind 1
10,6qm

Flur
4,6 qm

13
,2

0

0,75 m
1 m

2 m

0,75 m
1 m

2 m

PLAN 05 | GRUNDRISS 1. OBERGESCHOSS HAUS 1-3 + DACHGESCHOSS HAUS 4-8| M 1:200
LAUFFEN AM NECKAR | VORHABEN UND ERSCHLIESSUNGSPLAN "SÜDÖSTLICHE MÜHLTORSTRASSE" | 23.04.2024



3-Zi-Whg~79 qm

3-Zi-Whg~79 qm

3-
Zi-

W
hg

~7
8 

q
m

4-
Zi-

W
hg

~1
10

 q
m

DFF

DFF

DFF

D
FF

D
FF

13,70
50

2,35
50

2,00
1,35

2,14 10
4,26

50

50
4,75

10
5,30

10
2,45

50

50
4,75

10
2,65

5 24
4,95

5

50

50
3,79

5 10
3,61

24
4,95

5

50

50
2,35

50
3,80

10
2,58

5 10
3,26

5 50

50
2,35

50
3,80

10 1,55 10
4,30

50

50
5,25

10 1,30 10 1,55 10
2,95

1,35 50

50
2,35

50
3,80

10 1,55 10
4,30

50
13,70

3,85
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rh

1,48
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rh
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00
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0
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34
5

10
1,

55
10

4,
15

5

95
50

50
6,
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m
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)
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MÜHLTOR-
STRASSE

HAUS 3

HAUS 8
HAUS 5

HAUS 4

HAUS 1

HAUS 7HAUS 6
FFB = +5.60 = 181,10
RFB = +5.45 = 180,95
DG

FFB = +2.80 = 178,30
RFB = +2.65 = 178,15
1.OG

FFB = ±0.00 = 175,50
RFB = -0.22 = 175,28
EG

FFB = -3.50 = 172,00
RFB = -3.55 = 171,95
TG

FH = +10.60 = 186,10

THmax = +6.70 = 182,20

FFB = +5.60 = 185,80
RFB = +5.45 = 185,65
DG

FFB = +2.80 = 183,00
RFB = +2.65 = 182,85
1.OG

FFB = ±0.00 = 180,20
RFB = -0.15 = 180,05
EG

FFB = -2.80 = 177,40
RFB = -3.02 = 177,18
GG

FFB = -6.30 = 173,90
RFB = -6.35 = 173,85
TG

FH = +10.60 = 190,80

THmax = +6.70 = 186,90

FFB = +5.60 = 179,60
RFB = +5.45 = 179,45
DG

FFB = +2.80= 176,80
RFB = +2.65 = 176,65
1.OG

FFB = ±0.00 = 174,00
RFB = -0.22 = 173,78
EG

FFB = -3.50 = 170,50
RFB = -3.55 = 170,55
TG

FH = +10.60 = 184,60

THmax = +6.70 = 180,70

DFFDFF DFFDFF

DFF

DFF

DFF

HAUS 4

HAUS 1 HAUS 2
HAUS 3

HAUS 5

HAUS 6 HAUS 7 HAUS 8

FFB = +5.60 = 178,60
RFB = +5.45 = 178,45

DG

FFB = +2.80 = 175,80
RFB = + 2.65 = 175,65

1.OG

FFB = ±0.00 = 173,00
RFB = -0.22 = 172,78

EG

FFB = -3.50 = 169,50
RFB = -3.55 = 169,45

TG

FH = +10.60 = 183,60

THmax = +6.70 = 179,70

FFB = -3.50 = 170,00
RFB = -3.55 = 169,95

EG

FFB = ±0.00 = 173,50
RFB = -0.22 = 173,28

1.OG

FFB = +2.80 = 176,30
RFB = +2.65 = 176,15

FFB = +5.60 = 179,10
RFB = +5.45 = 178,95
DG

TG

FH = +10.60 = 184,10

THmax = +6.70 = 180,20
FFB = +5.60 = 179,60
RFB = +5.45 = 179,45
DG

FFB = +2.80= 176,80
RFB = +2.65 = 176,65
1.OG

FFB = ±0.00 = 174,00
RFB = -0.22 = 173,78
EG

FFB = -3.50 = 170,50
RFB = -3.55 = 170,45
TG

FH = +10.60 = 184,60

THmax= +6.70 = 180,70
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ANSICHT SÜD

ANSICHT OST



DFF

Terrasse

Vordach

Schlafen Wohnen/
Kochen/
Essen

Wohnen/
Kochen/
Essen

Terrasse

Balkon

Wohnen/
Kochen/
Essen

Photovoltaik

Schlafen Kind

Kind

Schlafen

Nebenräume Fahrradraum Technik

Terrasse

Vordach

Wohnen/
Kochen/
Essen

Terrasse

Balkon

Schlafen Wohnen/
Kochen/
Essen

Photovoltaik

Flur

Kind Schlafen

Fahrrad
Nebenräume

Tiefgarage

Büro

Wohnen/
Kochen/
Essen

Kind SchlafenBüro

BK

Vordach optional

DFF DFFDFF

BK

Vordach optional

DFF DFFDFF

Vordach

HAUS 2 HAUS 1HAUS 3

HAUS 4HAUS 7

HAUS 5

FFB = +5.60 = 185,80
RFB = +5.45 = 185,65
DG

FFB = +2.80= 183,00
RFB = + 2.65 = 182,85
1.OG

FFB = ±0.00 = 180,20
RFB = -0.15 = 180,05
EG

FFB = -2.80 = 177,40
RFB = -3.02 = 177,18
GG

FFB = -6.30 = 173,90
RFB = -6.35 = 173,85
TG

FH = +10.60 = 190,80

THmax= +6.70 = 186,90

FFB = +5.60 = 184,70
RFB = +5.45 = 184,55
DG

FFB = +2.80 = 181,90
RFB = + 2.65 = 181,75
1.OG

FFB = ±0.00 = 179,10
RFB = -0.15 = 178,95
EG

FFB = -2.80 = 176,30
RFB = -3.02 = 176,08
GG

FFB = -6.30 = 172,80
RFB = -6.35 = 172,75
TG

FH = +10.60 = 189,70

THmax = +6.70 = 185,80

FFB = -2.80 = 175,70
RFB = -3.02 = 175,48

EG

FFB = ±0.00 = 178,50
RFB = -0.15 = 178,35

1.OG

FFB = +2.80 = 181,30
RFB = + 2.65 = 181,15

FFB = +5.60 = 184,10
RFB = +5.45 = 183,95
DG

GG

FFB = -6.30 = 172,20
RFB = -6.35 = 172,15
TG

FH = +10.70 = 189,20

THmax = +6.70 = 185,20

181,08
180,26

179,99
179,46

178,52
178,09

177,45

PLAN 08 | ANSICHT NORD + WEST | M 1 :200

ANSICHT NORD

ANSICHT WEST
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DFF DFF DFF DFF

BK

Vordach optional

DFF DFF

DFF DFF DFF DFF

BK

Vordach optional

DFF DFF

DFF DFF DFF DFF

BK

Vordach optional

DFF DFF

DFF DFF

BK

Vordach optional

DFFDFFDFF

BK

Vordach optional

DFF DFF

HAUS 8 HAUS 7 HAUS 6
FFB = +5.60 = 181,10
RFB = +5.45 = 180,95
DG

FFB = +2.80 = 178,30
RFB = + 2.65 = 178,15
1.OG

FFB = ±0.00 = 175,50
RFB = -0.22 = 175,28
EG

FFB = -3.50 = 172,00
RFB = -3.55 = 171,95
GG

FH = +10.60 = 186,10

TH = +6.70 = 182,20

FFB = +5.60 = 181,10
RFB = +5.45 = 180,95
DG

FFB = +2.80 = 178,30
RFB = + 2.65 = 178,15
1.OG

FFB = ±0.00 = 175,50
RFB = -0.22 = 175,28
EG

FFB = -3.50 = 172,00
RFB = -3.55 = 171,95
GG

FH = +10.60 = 186,10

THmax = +6.70 = 182,20

HAUS 5 HAUS 4

DFF DFF DFF

BK

Vordach optional

DFF DFF

BK

Vordach optional

BK

Vordach optional

DFF DFF DFFDFF DFF

DFF DFF DFFDFF DFF

FFB = -3.50 = 170,00
RFB = -3.55 = 169,95

EG

FFB = ±0.00 = 173,50
RFB = -0.22= 173,28

1.OG

FFB = +2.80 = 176,30
RFB = + 2.65 = 176,15

FFB = +5.60 = 179,10
RFB = +5.45 = 178,95

DG

TG

FH = +10.60 = 184,10

THmax = +6.70 = 180,20
FFB = +5.60 = 179,60
RFB = +5.45 = 179,45

DG

FFB = +2.80= 176,80
RFB = + 2.65 = 176,65

1.OG

FFB = ±0.00 = 174,00
RFB = -0.22 = 173,78

EG

FFB = -3.50 = 170,50
RFB = -3.55 = 170,45

TG

FH = +10.60 = 184,60

THmax= +6.70 = 180,70

HAUS 8 HAUS 7 HAUS 6

FFB = +5.60 = 178,60
RFB = +5.45 = 178,45
DG

FFB = +2.80 = 175,80
RFB = + 2.65 = 175,65
1.OG

FFB = ±0.00 = 173,00
RFB = -0.22 = 172,78
EG

FFB = -3.50 = 169,50
RFB = -3.55 = 169,45
TG

FH = +10.60 = 183,60

THmax = +6.70 = 179,70

PLAN 09 | ANSICHTEN NORD HAUS 4-8 | M 1 :200

ANSICHT NORD

ANSICHT NORD
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DFFDFF DFFDFF

DFF

DFF

DFF

HAUS 4

HAUS 1 HAUS 2
HAUS 3

HAUS 5

HAUS 6 HAUS 7 HAUS 8

FFB = +5.60 = 178,60
RFB = +5.45 = 178,45

DG

FFB = +2.80 = 175,80
RFB = + 2.65 = 175,65

1.OG

FFB = ±0.00 = 173,00
RFB = -0.22 = 172,78

EG

FFB = -3.50 = 169,50
RFB = -3.55 = 169,45

TG

FH = +10.60 = 183,60

THmax = +6.70 = 179,70

FFB = -3.50 = 170,00
RFB = -3.55 = 169,95

EG

FFB = ±0.00 = 173,50
RFB = -0.22 = 173,28

1.OG

FFB = +2.80 = 176,30
RFB = +2.65 = 176,15

FFB = +5.60 = 179,10
RFB = +5.45 = 178,95
DG

TG

FH = +10.60 = 184,10

THmax = +6.70 = 180,20
FFB = +5.60 = 179,60
RFB = +5.45 = 179,45
DG

FFB = +2.80= 176,80
RFB = +2.65 = 176,65
1.OG

FFB = ±0.00 = 174,00
RFB = -0.22 = 173,78
EG

FFB = -3.50 = 170,50
RFB = -3.55 = 170,45
TG

FH = +10.60 = 184,60

THmax= +6.70 = 180,70

OK Straße 175.00

OK Straße 176.25

OK Straße 177.00

OK Straße 178.25

OK Straße 179.00

G
ru

nd
st

üc
ks

gr
en

ze

OK Wallkrone ca. 178.50
(ca. 2,25m ü. FB-OK B27) 

OK Wallkrone ca. 181.50
(ca. 3,25m ü. FB-OK B27)  

HAUS 6 HAUS 7 HAUS 8

PLAN 10 | ABWICKLUNG SÜD B27 | LÄRMSCHUTZWALL 2,25m bis 3,25m über FB-OK B27 | M 1 :200
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HAUS 3

vorhandener
Geländeverlauf

vorhandener
Geländeverlauf

G
rund

stücksgrenze

G
rund

stücksgrenze

HAUS 8 HAUS 5

DN 31.0 °

DN 31.0 °

DN 31.0 °

MÜHLTORSTRASSE

Retention

Rigole

BUNDES-
STRASSE

Schlafen

Wohnen/
Kochen/
Essen

Wohnen/
Kochen/
Essen

Wohnen/
Kochen/
Essen

Balkon

Balkon

Photovoltaik

Tiefgarage

Treppen-
haus

Diele

Vordach

Aufzug

Diele

FFB = +5.60 = 185,80
RFB = +5.45 = 185,65
DG

FFB = +2.80 = 183,00
RFB = +2.65 = 182,85
1.OG

FFB = ±0.00 = 180,20
RFB = -0.15 = 180,05
EG

FFB = -2.80 = 177,40
RFB = -3.02 = 177,18
GG

FFB = -6.30 = 173,90
RFB = -6.35 = 173,85
TG

FH = +10.60 = 190,80

THmax = +6.70 = 186,90

Terrasse Technik

Tiefgarage 

SchlafenWohnen/
Kochen/
Essen

Terrasse

Balkon

AKWohnen/
Kochen/
Essen

Photovoltaik

Kind

SchlafenWohnen/
Kochen/
Essen

Kind

Schlafen

Vordach

FFB = +5.60 = 181,10
RFB = +5.45 = 180,95
DG

FFB = +2.80 = 178,30
RFB = + 2.65 = 178,15
1.OG

FFB = ±0.00 = 175,50
RFB = -0.22 = 175,28
EG

FFB = -3.50 = 172,00
RFB = -3.55 = 171,95
GG

FH = +10.60 = 186,10

THmax = +6.70 = 182,20

Tiefgarage 

Schlafen

Balkon

Terrasse

Wohnen/
Kochen/
Essen

Photovoltaik

Bad BadDiele

Schlafen Bad Bad

Bad

Vordach

Abstell

Diele

FFB = +5.60 = 179,60
RFB = +5.45 = 179,45
DG

FFB = +2.80= 176,80
RFB = + 2.65 = 176,65
1.OG

FFB = ±0.00 = 174,00
RFB = -0.22 = 173,78
EG

FFB = -3.50 = 170,50
RFB = -3.55 = 170,45
TG

FH = +10.60 = 184,60

THmax = +6.70 = 180,70

HAUS 7 HAUS 4

16,00

Zugangsweg

MÜHLTORSTRASSE

BUNDES-
STRASSE

HAUS 1

vorhandener
Geländeverlauf

G
ru

nd
st

üc
ks

gr
en

ze

G
ru

nd
st

üc
ks

gr
en

ze

DN 31.0 °

DN 31.0 °

DN 31.0 °

+6.50m ü. EFH
3,50m ü. B27

Rigole

FFB = +5.60 = 181,10
RFB = +5.45 = 180,95
DG

FFB = +2.80 = 178,30
RFB = + 2.65 = 178,15
1.OG

FFB = ±0.00 = 175,50
RFB = -0.22 = 175,28
EG

FFB = -3.50 = 172,00
RFB = -3.55 = 171,95
GG

FH = +10.60 = 186,10

TH = +6.70 = 182,20

FFB = -2.80 = 175,70
RFB = -3.02 = 175,48

EG

FFB = ±0.00 = 178,50
RFB = -0.15 = 178,35

1.OG

FFB = +2.80 = 181,30
RFB = + 2.65 = 181,15

FFB = +5.60 = 184,10
RFB = +5.45 = 183,95
DG

GG

FFB = -6.30 = 172,20
RFB = -6.25 = 172,15
TG

FH = +10.70 = 189,20

TH = +6.70 = 185,20

Retention

Tiefgarage

Terrasse

Balkon

Terrasse

Wohnen/
Kochen/
Essen

Photovoltaik

AK

Vordach

Photovoltaik

Treppenhaus

Wohnen/
Kochen/
Essen

Wohnen/
Kochen/
Essen

Tiefgarage

Wohnen/
Kochen/
Essen

Terrasse

Balkon

Terrasse

SchlafenWohnen/
Kochen/
Essen

Photovoltaik

Schlafen

Flur

KindAK

Wohnen/
Kochen/
Essen

SchlafenKindAK

Vordach

Photovoltaik

FFB = -3.50 = 170,00
RFB = -3.55 = 169,95

EG

FFB = ±0.00 = 173,50
RFB = -0.22 = 172,28

1.OG

FFB = +2.80 = 176,30
RFB = + 2.65 = 176,15

FFB = +5.60 = 179,10
RFB = +5.45 = 178,95
DG

TG

FH = +10.60 = 184,10

THmax = +6.70 = 180,20

Nebenräume
Wohnen/
Schlafen

FlurWohnen/
Kochen/
Essen

Fahrräder

BüroBad BadDieleFlur WCKind

Bad Wohnen/
Essen/

Wohnen/
Kochen/
Essen

Flur WC AK BadDiele

Tiefgarage Schleuse

FlurWohnen/
Kochen/
Essen

BüroBad BadDieleFlur WCKind

DieleWC SchlafenWohnen/
Kochen/
Essen
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SCHNITT AA'

SCHNITT BB'



DFFDFF DFF DFF

DFF

DFFDFF

Wohnen/
Kochen/
Essen

Bad Wohnen/
Kochen/
Essen

Schlafen Flur Bad

BadSchlafen Flur Diele

Wohnen/
Kochen/
Essen

Wohnen/
Kochen/
Essen

Flur

Flur

WC

WC

Kind

Kind

Wohnen/
Kochen/
Essen

AK AK

AKDiele

AKDiele

Wohnen/
Kochen/
Essen

Bad Wohnen/
Kochen/
Essen

Schlafen Flur Bad

BadSchlafen Flur Diele

Wohnen/
Kochen/
Essen

Wohnen/
Kochen/
Essen

Flur

Flur

WC

WC

Kind

Kind

Wohnen/
Kochen/
Essen

AK AK

AKDiele

AKDiele

Wohnen/
Kochen/
Essen

Bad Wohnen/
Kochen/
Essen

Schlafen Flur Bad

BadSchlafen Flur Diele

Wohnen/
Kochen/
Essen

Wohnen/
Kochen/
Essen

Flur

Flur

WC

WC

Kind

Kind

Wohnen/
Kochen/
Essen

AK AK

AKDiele

AKDiele

171.86

HAUS 6 HAUS 7 HAUS 8

175.00

vorhandener
Geländeverlauf

vorhandener
Geländeverlauf

G
ru

nd
st

üc
ks

gr
en

ze

G
ru

nd
st

üc
ks

gr
en

ze

HAUS 4

HAUS 1 HAUS 2
HAUS 3

HAUS 5

FFB = +5.60 = 178,60
RFB = +5.45 = 178,45
DG

FFB = +2.80 = 175,80
RFB = + 2.65 = 175,65
1.OG

FFB = ±0.00 = 173,00
RFB = -0.22 = 172,78
EG

FFB = -3.50 = 169,50
RFB = -3.55 = 169,45
TG

FH = +10.60 = 183,60

TH = +6.70 = 179,70 FFB = +5.60 = 179,60
RFB = +5.45 = 179,45
DG

FFB = +2.80= 176,80
RFB = + 2.65 = 176,65
1.OG

FFB = ±0.00 = 174,00
RFB = -0.22 = 173,78
EG

FFB = -3.50 = 170,50
RFB = -3.55 = 170,45
TG

FH = +10.60 = 184,60

TH = +6.70 = 180,70

FFB = -3.50 = 170,00
RFB = -3.55 = 169,95

EG

FFB = ±0.00 = 173,50
RFB = -0.22 = 173,28

1.OG

FFB = +2.80 = 176,30
RFB = + 2.65 = 176,15

FFB = +5.60 = 179,10
RFB = +5.45 = 178,95
DG

TG

FH = +10.60 = 184,10

TH = +6.70 = 180,20

DFF DFF DFF

HAUS 4HAUS 7 HAUS 1

vorhandener
Geländeverlauf

3%

12%

G
ru

nd
st

üc
ks

gr
en

ze

MÜHLTORSTRASSE

Retention

HAUS 6
FFB = +5.60 = 181,10
RFB = +5.45 = 180,95
DG

FFB = +2.80 = 178,30
RFB = +2.65 = 178,15
1.OG

FFB = ±0.00 = 175,50
RFB = -0.22 = 175,28
EG

FFB = -3.50 = 172,00
RFB = -3.45 = 171,95
GG

FH = +10.60 = 186,10

TH = +6.70 = 182,20

FFB = -2.80 = 175,70
RFB = -3.02 = 175,48

EG

FFB = ±0.00 = 178,50
RFB = -0.15 = 178,35

1.OG

FFB = +2.80 = 181,30
RFB = + 2.65 = 181,15

FFB = +5.60 = 184,10
RFB = +5.45 = 183,95
DG

GG

FFB = -6.30 = 172,20
RFB = -6.25 = 172,15
TG

FH = +10.70 = 189,20

TH = +6.70 = 185,20

Rigole

TiefgarageTerrasse

Vordach

DieleWohnen/
Kochen/
Essen

Wohnen/
Kochen/
Essen

Terrasse

Balkon

Wohnen/
Kochen/
Essen

Photovoltaik

Bad

Diele

Diele Bad

Fahrräder

Bad

FFB = -3.50 = 170,00
RFB = -3.55 = 169,95

EG

FFB = ±0.00 = 173,50
RFB = -0.22 = 173,28

1.OG

FFB = +2.80 = 176,30
RFB = + 2.65 = 176,15

FFB = +5.60 = 179,10
RFB = +5.45 = 178,95
DG

TG

FH = +10.60 = 184,10

THmax = +6.70 = 180,20

PLAN 12 | SCHNITTE | SCHNITT CC' + DD'  | M 1 :200

SCHNITT CC'

SCHNITT DD'
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HAUS 1 HAUS 2
HAUS 3

175.71 175.20

vorhandener
Geländeverlauf

G
ru

nd
st

üc
ks

gr
en

ze

HAUS 4 HAUS 5

Wohnen/
Kochen/
Essen

Bad Wohnen/
Kochen/
Essen

Wohnen/
Kochen/
Essen

Wohnen/
Kochen/
Essen

Fahrräder Tiefgarage NebenräumeTiefgarage

Wohnen/
Kochen/
Essen

Wohnen/
Kochen/
Essen

Wohnen/
Kochen/
Essen

Wohnen/
Kochen/
Essen

Bad

Bad

Flur

Flur

Wohnen/
Kochen/
Essen

Wohnen/
Kochen/
Essen

Diele AK

Diele

Diele

Wohnen/
Kochen/
Essen

Wohnen/
Kochen/
Essen

AK Wohnen/
Kochen/
Essen

Bad Wohnen/
Kochen/
Essen

Diele AKAK Wohnen/
Kochen/
Essen

Bad Wohnen/
Kochen/
Essen

Diele AK Wohnen/
Kochen/
Essen FFB = +5.60 = 181,10

RFB = +5.45 = 180,95
DG

FFB = +2.80 = 178,30
RFB = + 2.65 = 178,15
1.OG

FFB = ±0.00 = 175,50
RFB = -0.22 = 175,28
EG

FFB = -3.50 = 172,00
RFB = -3.55 = 171,95
GG

FH = +10.60 = 186,10

TH = +6.70 = 182,20

FFB = +5.60 = 181,10
RFB = +5.45 = 180,95
DG

FFB = +2.80 = 178,30
RFB = + 2.65 = 178,15
1.OG

FFB = ±0.00 = 175,50
RFB = -0.22 = 175,28
EG

FFB = -3.50 = 172,00
RFB = -3.55 = 171,95
GG

FH = +10.60 = 186,10

TH = +6.70 = 182,20

vorhandener
Geländeverlauf

HAUS 6

Retention

FFB = +5.60 = 178,60
RFB = +5.45 = 178,45

DG

FFB = +2.80 = 175,80
RFB = + 2.65 = 175,65

1.OG

FFB = ±0.00 = 173,00
RFB = -0.22 = 172,78

EG

FFB = -3.50 = 169,50
RFB = -3.55 = 169,45

TG

FH = +10.60 = 183,60

TH = +6.70 = 179,70

Rigole

Terrasse Nebenräume

Tiefgarage 

KindWohnen/
Kochen/
Essen

Terrasse

Balkon

Wohnen/
Kochen/
Essen

Photovoltaik

Schlafen

Wohnen/
Kochen/
Essen

Schlafen

Büro

KindSchlafen Büro

Flur

PLAN 13 | SCHNITTE | SCHNITT EE' + FF'  | M 1 :200

SCHNITT EE'

SCHNITT FF'
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